
substituční plná moc

Já, níže podepsaný Milan Potěšil, r.č 800318/5795, Šumperská 269, 78813 Vikýřovice jako 
zástupce kterékoliv z těchto oprávněných osob:

• Pavei Turoň, r.č. 481209/258, bytem Březná 64, Štíty PSČ 78991
• Božena Zádrapová, r.č. 435504/478, bytem Fibichova 2321/11, Šumperk 78701 

(dále jednotlivě i společně jenom „oprávněná osoba"),
zplnomocňuji touto plnou mocí;

• zmocněnce jménem: ing. JUDr. Pavei Kopecký, r.č. 800821/7756, bytem Nová 62, 
Častá 90089 (dále jenom zmocněnec).

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou 
potřebné k tomu, aby byly vypořádány restituční nároky oprávněné osoby, jak vůči Státnímu 
pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. Zmocněnec je tedy zejména oprávněn 
podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných Státním pozemkovým 
úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky 
kupní ceny a činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž 
oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dáte 
oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na 
katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního 
pozemkového úřadu k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu 
jako i domluvit zaplacení kupní ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě.

Tato^plná moc^e^vztahujej na jedaárií,„s matričním nebo. příslušným Kjrajskýrn nebo jiným 
úřadem (nebo i službou CzechPoint od České pošt/) ve věci vvdání osvědčení o státním 
občanství ČR nebo výpis z registru obyvatel obsahující údaj o státním občanství ČR (lze 
požádat o vydání a tal^ nechat si vydat/doručit příslušný dokument) pro účely jednáni se 
Státním pozemkovým úřadem ČR.

Tuto plnou moc uděluji s právem substituce. Zmocněnec má právo místo s«b« vybrat 
zástupce, aby místo zmocněnce za mě jednal. Zmocněnec má právo uóétit rásnipci ptaoti 
moc se stejnou účinností a ve stejných věcech, jakých se týicá tato ptná moc.

v Olomouci dne 11.11 20K

zmocnitel:
Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

v Olomouci dne 11.11 2016

/■
Zmocněnec

=odle ověřovací knihy Městského úřadu Šumperk poř. č. legalizace: II.4/3039 
vlastnoručně podcpsol - uznal podpis na listině za vlastní
Milan Potěšil, 18.03.1980, Šumperk 
iméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Vikýřovice, Šumperská 269, okr. Šumperk
adresa místa trvalého pobytu •• odpeso-mfeto pobytu na území ČR—odrcsa-bydliště mime území' CR

OP; 203481547
jruh a čísío dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této ověřovací doto^e 

\/ Šumperku dne; 14.11.2016 
Legalizaci provedl/a; Šebela Pavel

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění



Podia knihy ns osvedtovums I ^
flsveflčujem, it táto iisSino dosiovripúhlasí 
s predloMiifffl ariginálom {o?ratitMS%ol?lp55n ■

skysjúdm sa i. . . . . . . .. . . . . .  strón.
Počet liste'/,.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.. . . . . . . . . . . .
v ÍBSiei ŠB.....

povor^ý protovp

Podle ověřovací knihy Úřadu městského obvodu Pardubice V 
pof. č. vidimace 228/2018
tento/tato ůplný/á* - ěástedBý/á= opisr / kopie* obsahující 2 strany 
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z niž byl/a pořizen/a a tato listina je prvopiscm*- 
ověřectou vidimovanou listinou episenvflebe kopiipofizenouz& spistP

stejnopisem pisemného^/ytetevenkozhQdfHrtíeeho výroku rozhodnuti* 

obsahující 2 strany.
listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, ebsahujer / neobsahuje* 
viditelný zajišťovaci prvek, jenž je součásti obsahu právního významu této listiny.
V Pardubicích dne 7.2.2018 
Radmila Růžičková
Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla



PLNA MOC
Já níže podepsaný/á;
Milan Vosáhlo r.č: 591008/0616, Nepomucká 76, Plzeň PSČ; 326 00 
tímto zmocňuji zmocněnce jménem:

1. Ing. JUDr. Pavei Kopecký, r.č. 8008217756, Nová 62, 90089 Častá
2. dalšího zmocněnce jménem:_______________________________

aby mě zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí PÚ 
PARDUBICE a to:

Okres, ve kterém nárok vznikl Č.j. Ze dne:

Pardubice č.j, SÁ/9783 8.1.2007

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státniho pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§ 33a obč. zákoníku 
v platném znění). . _____ ____________ _________ __________

V Praze, dne 12.09.2016
ý". -

P. Vosáhlo

Plnou moc přijímám:

zmocněnec

OvVAtvxíti dcÁoihá umiuiie 
prosím zdt.

Poř.č; 32600-0016-0369

Uznal podpis na listině za vlastni: Milan Vosáhlo

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověř.knihy pošty: Plzen 26

>•
Datum a místo narození: 08.10.1959,Plzeň,CZ 
Adresa pobytu; Plzeň ^

Nepomucká 379./76,CZ
Druh a ě. předlož.dokl.totožnosti; 202839643 
Občansky průkaz 
Plzeň 26 dne 30.11.2016 ' ‘‘
Trojanová Michaela Podpis, uredíH^,^^^Jko

Í.Í

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění



Podl'a knihy na osvedčovanie l ^y f^
osvedčujem, že táto iislina doslovn/súhiosí 
s předloženým originólom jesvodcDWřrfotoképwi -

,-«4ds«fflÍ7 skladaiúdíí! sa i .......yí... . . . . šírán.
Počet lisJařC:;^.. . . . . . . J... . . . . . . . . . .... .

p?vnre»f prac^

Podle ověřovací knihy Úřadu městského obvodu Pardubice V 
poř. č. vidimace 232/2018
tento/tato úplný/á* - šástečný/ť !ps= / Kopie* obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byl/a pořizen/a a tato listina je prvopisem*
ověřenou vidimovanou iistinou opisem nebe kepii-poňzenoiHespistf
tisfeee, která jo výstupem z autonzovapé konverze Ookumcntů*
stejnopisem pisefflfíéhe vyhotoveftPfozhedftutí- netmvýrpkufozhodnuti^
obsahující 2 strany.
listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje* /neobsahuje* 
viditelný zajišťovaci prvek, jenž je součásti obsahu právního významu této listiny.
V Pardubicích dne 7.2.2018 
Radmila Růžičková
Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla



PLNA MOC
Já níže podepsaný/á;
paní 1. Vodičková Jarmila, r.c: 585818/0273, Trnová , Trnová 213 PSC: 330 13 
tímto zmocňuji zmocněnce jménem:

1. Ing. JUDr. Pavel Kopecký, r.č. 8008217756, Nová 62, 90089 Častá
2. dalšího zmocněnce jménem:________________________________

aby mě zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí PÚ PLZEŇ a 
to:

Tj.: restituční nároky níže
číslo jednací Ze dne

Zděděny narok 
c.j.PU 2021/92.

ze dne 20.5.1998

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§ 33a obč. zákoníku 
v platném znění).

V Praze, dne 12.09.2016

Vodičková Jarmila

Plnou moc přijímám:

zmocněnec

j..iyjíňdu Horni Bříza

iStrli

Podle ověřovací ki.ii.y .
poř, č. legalizace.. 
vlastnoručně podepsal/a -1

.........
imeno/a, příjmení, datum a místo narozeni .žadatnie

...........
trvalý pobyt na území ČR - pobvt na iizerř.i P.B 
;_bydlišíé-TOúno-ú2effH-č; p

údaje ověřeny dle

VHomi Bříze dne ....., Z

Petra Kadlecová

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění



i'odi'a knihy na osvedčovanin ^ ^ 
osvedfujem, žs tdío iisiina dosiovn/súhlasí 
s pfediožsnyni originálom (oívodfeňůíí-fstekopiM - 

—siftwm), skyajýEim se z. . . . . . strón.

vCas^ 1^^^^....í.í-^-.í

j!OV0rei)f pracovní!

Podle ověřovací knihy Úřadu městského obvodu Pardubice V 
pof, č. vidimace 224/2018
lento/lato úplný/á* - čásícčny/á* epfer / kopie* obsahujici 2 strany 
souhlasi doslovně s předloženou listinou, z niž byl/a pořizen/a a tato listina je pn/opisem*
ověřenou vidimovanou listinou

obsahujici 2 strany.
listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje* / neobsahuje* 
viditelný zajišťovaci prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny. 
V Pardubicích dne 7.2.2018 
Radmila Růžičková
Jméno/a a příjmení ověřujici osoby, která vidimaci provedla



GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

Já, níže podepsaná, Božena Zádrapová, r.č.: 435504/478, 
bytem: 787 01 Šumperk, Fibichova 2321/11,

zmocňuji

pana Milana Potěšila, r.č.: 800318/5795, bytem: 788 13 Vikýřovice, Šumperská 269, 

aby mým jménem činil níže popsaná právní jednání:

I. vedl veškerá jednání se Státním pozemkovým úřadem, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká a 
1024/1 la, 130 00, Praha 3, (dále na všech pracovištích SPÚ) spojená s vypořádáním mých 
restitučních nároků dle rozhodnutí Pozemkového úřadu Šumperk čj. SPU-^59y3488/95/2 
(Zděděný nárok na základě usnesení okr. Soudu v Šumperku č.j. 21D 236/2bÓ7 ze dne 
27.4.2007) prostřednictvím účasti ve veřejné nabídce dle § 11, zákona č. 229/1991 Sb., a 
ve veřejné nabídce dle zákona č. 503/2012 Sb., na veškeré pozemky:

- k podání a vyplnění přihlášky
- k podání nabídky kupní ceny
- k podpisu kupní smlouvy

Jedná se tedy o náhradní pozemky-vlastník ČR - správce Státní pozemkový úřad, LV 10002.
Jedná se dále o komplexní úkony k veřejným nabídkám dle § 11, zákona č. 229/1991 Sb., 
k veřejným nabídkám dle zákona 503/2012 Sb., uveřejněným SPÚ. Dále se jedná o dílčí úkony 
např. (prezentace, převzetí nabídkových li.stů, konání VS, nabídka kupní ceny, protokol o konání 
VS a případně i převzetí a uzavření kupní či jiné převodní smlouvy včetně podpisu takovýchto 
smluv a rovněž tak včetně podpisu návrhů na vklad do katastru nemovitostí.
Tato generální plná moc se tedy vztahuje na veškerá právní jednání spojená s konáním VS a 
nabytím nemovitostí, které jsou předmětem veřejných nabídek, zveřejnčných Státním 
pozemkovým úřadem--------------- - —~

II. tato plná moc se dále uděluje ke všem právním jednáním týkajících se uzavírání dalších a 
následných kupních smluv, jejichž předmětem jsou restituční nároky nebo náhradní pozemky 
nabyté na základě jednání zmocněnce dle článku I. této plné moci, a to zejména pro:

- podepsání kupních či prodejních smluv včetně sjednání a převzetí kupní ceny v hotovosti, 
jménem zmocnitele

- k podání návrhu na vklad jménem zmocnitele
- k jednání při řízení u katastrálního úřadu, pro všechny úkony, aby vykonával veškeré 

úkony, přijímal doručování písemností, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a 
narovnání, uznával uplatnění nároků, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo 
námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků, přijímal jejich plnění

Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě.

Í-Třř/Uil
■~T 1 ■' /

V Šumperku dne 7. 11.2016

Tuto generální plnou moc v plném rozsahu přijímám:

o ' •

........................
Božena Zádrapová, zmocnitel

/

Milan Potěšil, mocněnec

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění

hronkovam
Zvýraznění



Podle ověřovací knihy Obecního úřadu NOVÝ MALIN 
poř.č.legalizace 708/2016 vlastnoručně podepsal/a 
Božena Zádrapová
datum a místo narození 4.5.1943 Štěpánov 
(adresa místa trvalého^ pobytu)
adresa místa pobytu Šumperk, Fibichova 2321/11
druh a č. dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje
OP 109602597
V Novém Malině dne: 07.11.2016 ^
Jméno osoby, která legalizaci provedl(a): Jana Vohralíková ^

' \
J O 'C \
1 '"S'- i
\% ■ " í/'

B Němcové 3
530 02 Pardubice

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Šumperk poř. č. legalizace: 11.4/3038 
vlastnoručně podcpsol - uznal podpis na listině za vlastní
Milan Potěšil, 18.03.1980, Šumperk
]méno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Vikýřovice, Šumperská 269, okr. Šumperk
sdresa místa trvalého pobytu - arjfcsa-místa pobytu na úžomí ČR adreso bydliště mimo území Črt

OP: 203481547
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny, osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce 

v Šumperku dne: 14.11.2016 ■
Legalizaci provedl/a; Šebela Pavel , ^

Podlí! knihy na asvedčovanie £. ^
osvedčujem, že této lisíino doslovné súiibsí^ ^ 
s předloženým origináloin (esdČBýiuu íuluLupws -

-Tntphtrin), skiadajÍKirfl sa z.. . . fí^.....  strón.
Počet listov: . . . . . . T'Z ' 7^/ 7

'^^l^^^^verený^racovnil^

Ověřovací doložka pro vidiioaci Poř.č: 50002-0097-0225
Podle ověřovací knihy pošty; Hradec Králové 2
Tato úplná kopie, obsahující 2 stran spuhlasí doslovně _ _
3 předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
jiz ověřená vidimovaná listina, obsahující 2 stran. ^_ _ ^ ^
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuj*^^^^^ 
viditeiný zajištovací prvek, jenž je součástyobsahu f'l'i 
významu této listiny. Ay.
Hradec Králové 2 dne 28.12.2017 ...... -i--'vAT/
Robiová Darina rodpi^ Úředr*'


